Постановление 53 от 03.03.2016 г. "Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования город Змеиногорс
10.03.16 13:51

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2016                                  г. Змеиногорск                                                     №  53

Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на
проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков,
расположенных в границах муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края, порядка оформления результатов таких
осмотров, обследований

 1 / 3

Постановление 53 от 03.03.2016 г. "Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования город Змеиногорс
10.03.16 13:51

В соответствии со статьей 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок оформления и содержание плановых (рейдовых)
заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных
участков, расположенных в границах муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края, порядок оформления результатов таких
осмотров, обследований.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Змеиногорска                                                                          В.В.Побойня

 2 / 3

Постановление 53 от 03.03.2016 г. "Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования город Змеиногорс
10.03.16 13:51

 3 / 3